
Podzim u „Tygrů“

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 03 Prosinec 2012 21:01

Podzimní vyrábění ve školní družině „Tygrů“

  

Podzim na naše okna zaklepal v plné síle a my již více času trávíme v teple v naší útulné
družince.

  

Bavíme se čtením příběhů a pohádek, hraním a také malováním  a  vyráběním podzimních
motivů z různých materiálů (viz fotografie). Své krásné výrobky si děti odnášejí domů, aby se
pochlubily rodičům a vyzdobily si své pokojíčky.

  

Blíží se čas adventu a Vánoc a my se již těšíme na další vyrábění.

  

Ilona Frýželková

  

Fotogalerie dále v článku

      

{yoogallery src=[/images/stories/2013/tygri] width=[100]                height=[70] title=[Tygri]
style=[lightbox] effect=[fade]               spotlight=[1]  prefix=[thumb100_]
thumb_cache_dir=[thumbs100]               thumb_cache_time=[1440]  load_lightbox=[1]  
rel=[lightbox[mygallery104             load_lightbox=[1]  resize=[1]   order=[asc] count=[100]}

 1 / 1


